7—)

1

1
rito Va1'nça

refeito de Gravatá.

óitura de ,
vara
elhor para todos

RJA DE GOVERNO

LEI N°. 3485/2009

EMENTA: Denomina nome de Bairro.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATA faço saber, que a Câmara
Municipal de Gravatá aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1° - Fica denominado de Bairro Volta do Rio, a localidade conhecida
corno Volta do Rio, neste Município.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Gravatá, 09 de Setembro de 2009.

Pal.cio Joaqu m Didier - Rua Ten. Cleto Campelo, 268 Centro - Gravatá - PE CEP: 55641-901

CNPJ 11.049.830/0001-20 	Fone: (81) 3563-9020